
２０２５年 ３月 １４日 

クラブ会員各位 

スパ＆スポーツユアー北国分 

店舗責任者 片山 竜矢 

【ジムエリアリニューアルに伴うクラブ休館のお知らせ】 

 

 平素は当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度ジムエリアのリニューアルを実施する運びとなりました。それに伴い、下記の期間を臨時休館

とさせていただきます。会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございません。 

更に充実した施設になるようスタッフ一同努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力のほどよろしく 

お願い申し上げます。 

記 

■臨時休館期間 

２０２５年４月１４日(月)～２０２５年４月２１日(月) 

※深夜営業閉館時間 ４月１４日(月) ２：００ 

※臨時休館中の手続き受付時間 １４：００～２０：００ 

 

■リニューアル内容 

・フリーウェイトエリア拡張、マシンの更新と新設 

・３階屋外のランニングトラック人工芝設置 

・館内Wi-Fi 設置（ジムエリア・フロント・ギャラリー） 

・３階トイレの改装工事等館内各所の更新、修理、修繕、レイアウト変更 

 

■営業開始 

２０２５年４月２２日(火) ９：００(予定) 

 

■成人スクールについて 

臨時休館中はスクール休校といたします。 

尚、休校分の対応につきましては同封しております別紙をご確認いただきますようお願いいたします。 

 

■休館日中の他店舗利用について 

臨時休館中は新松戸店・南流山店・我孫子店・習志野店をご利用いただけます。 

詳細は別紙『北国分店リニューアル期間中の他店舗ご利用案内』をご確認ください。 

 

■振替営業 

臨時休館に伴い、通常休館日の月曜日に計６日間の振替営業を実施させていただきます。 

振替営業日 ： 5/12、5/26、6/9、6/23、7/7、7/21（全て月曜日） 

営業時間  ： １０：００～２３：００ 

（全ての会員様が会員区分利用可能時間内でご利用いただけます） 

※レッスンスケジュールの詳細は改めてご案内いたします。 

その他ご不明点等はクラブまでお問い合わせください。 

以上 


